Temps o Total o " .

Dijon
1 CHENEVEZ
1 HELAL
3 NAUDIN
5 MEDINA
6 PARIS
10 MANCELLE
13 JAFFIOL
14 BERKOUS
17 BOIS
24 GASPAR
41 PECAUD
62 LAGUILLAUMIE
77 LANFRANCHI
94 KHERMOUCHE
95 PASQUET
98 LIGNIeRES
16 JOUEURS
Nimes

1

10
11
12
13
13
17
18
18
20
27
31
48
91

Temps ® Total @ "

BAZNIK
POYET
REBICHON
ZUzo
KONRADSSON
DUPUY
DEMAILLE
GUIGUES
VINCENT
KAMTCHOP BARIL
DERISBOURG
SISSOKO
GIBERNON
ACQUEVILLO
ANTIC
ABDELHAK
SANAD

17 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitr
Délég

el

ué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 011LSL24

Date 16/09/2023

Lieu Palais des sports Jean-Michel Geoffroy - Dijon
DIJON

15
Fin match 60’
29

Killiane 00:00

Wassim 26:14

Pierrick 37:21 6/10

Nevo 14:59 2/3

Robin 21:30

Yannis 40:49 416

Mathis 17:59 1/1

Messaoud 04:04 1/4

Steeven 37:19 5/8

Manuel 27:36

Arthur 43:28 2/2

Théo 32:20 2/2

Axel 13:47

Bastien 44:53 3/5

Lois 14:34 2/2

Jules 18:35 1/3
29 /46

Joze 55:11

Tom 26:06

Julien 30:00

Reyhan 00:00

Jesper 40:23 3/6

Quentin 09:19

Alexandre 00:00

Yohan 28:02 3/4

Gueric 00:00 4/4

Hugo 49:29 3/3

Lou 00:00

Boiba 16:00 3/4

Damien 08:34 1/2

Jean-jacques 36:42 3/4

Aleksandar 01:07

Mohab 44:48 5/10

Mohammad 57:11 8/11
33/48

Belabbes Ahmed
Garcia Frederic

6/10
2/3

4/6
1/1
1/4
5/8

212
212

3/5
2/2
1/3
29/ 46

1/2 4/6
4/4
3/3

3/4
1/2
3/4

5/10

1/3 9/14
2/5 35/53

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

60%
67%

67%
100%
25%
63%

100%
100%

60%
100%
33%
63%

50%

67%
100%
100%

75%
50%
75%

50%
64%
66%

2023 /2024
Journée 02

20:30

NIMES

13

31

12/30 40%

1

1

4
417 24%

1
16/ 47 34% 11

12/41 29%

12741 29% 4

Rahim Lahouari

11

CIENENEN
2

13

Matchs endirect & VOD
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